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WIERTLA DO BETONU SDS-PLUS
dwie krawedzie tnace

SDS-PLUS HAMMER DRILL BITS
two cutting edges

HAMMERBOHRER SDS-PLUS
mit zwei Schneidkanten

TYPE: 2CUT
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5 40511050 110
6 40611050 110
8 40811050 110
10 41011050 110
5 405160100 160
55 455160100 160
6 406160100 160
6,5 465160100 160
8 408160100 160
10 410160100 160
12 412160100 160
16 416160100 160
5 405210150 210
55 455210150 210
6 406210150 210
7 407210150 210
8 408210150 210
10 410210150 210
12 412210150 210
14 414210150 210
16 416210150 210
18 418200150 200
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14
16
24
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420200150
405260200
455260200
406260200
465260200
408260200
410260200
412260200
414260200
416260200
424250200
405310250
455310250
465310250
408310250
410310250
412310250
414310250
416310250
418300250
420300250
405360300
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260 200
260 200
260 200
260 200
260 200
260 200
260 200
260 200
260 200
250 200
310 250
310 250
310 250
310 250
310 250
310 250
310 250
310 250
300 250
300 250
360 300
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WIERTLA DO BETONU SDS-PLUS
dwie krawedzie tnace

SDS-PLUS HAMMER DRILL BITS
two cutting edges

HAMMERBOHRER SDS-PLUS
mit zwei Schneidkanten
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TYPE: 2CUT
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410350300
12 412450400 450
14 414450400 450
16 416450400 450
18 418450400 450
20 420450400 450
22 422450400 450
24 424450400 450
8 408460400 460
8 408600550 600
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400
400
400
400
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410600550
412600550
414600550
416600550
418600550
420600550
422600550
4161000950
4181000950
4221000950

600 550
600 550
600 550
600 550
600 550
600 550
1000 950
1000 950
1000 950
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WIERTLA DO BETONU SDS-PLUS

cztery krawedzie tnace

SDS-PLUS HAMMER DRILL BITS
four cutting edges

HAMMERBOHRER SDS-PLUS

mit vier Schneidkanten
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TYPE: 4CUT
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5 405110507 110
6 406110507 110
8 408110507 110
10 410110507 110
5 4051601002 160
6 4061601002 160
8 4081601002 160
10 4101601002 160
12 4121601002 160
14 4141601002 160
6 4062101502 210
6,5 4652101502 210
8 4082101502 210
10 4102101502 210
12 4122101502 210
14 4142101502 210
16 4162101502 210
5 4052602002 260
6 4062602002 260
8 4082602002 260
10 4102602002 260
12 4122602002 260
14 4142602002 260
18 4182502002 250
20 4202502002 250
6 4063102502 310
6,5 4653102502 310
8 4083102502 310
10 4103102502 310
12 4123102502 310
14 4143102502 310
16 4163102502 310
10 4104504002 450
12 4124504002 450
14 4144504002 450
16 4164504002 450
18 4184504002 450
20 4204504002 450
8 4084604002 460
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400
400
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